
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz 583 i 655), uchwały nr XLVII/384/21 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 383 326,66 389 400,00 1 772 726,66 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 280 990,66 389 400,00 670 390,66 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

280 990,66 389 400,00 670 390,66 

Razem: 10 696 956,12 389 400,00 11 086 356,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 383 326,66 389 400,00 1 772 726,66 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 280 990,66 389 400,00 670 390,66 
  3110 Świadczenia społeczne 270 594,00 268 032,00 538 626,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 368,77 2 025,36 9 394,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266,06 347,92 1 613,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,58 -5,28 176,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 580,25 119 000,00 120 580,25 

Razem: 10 696 956,12 389 400,00 11 086 356,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 25 177 063,24 0,00 25 177 063,24 

 80104  Przedszkola 6 323 900,00 5 000,00 6 328 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 200,00 -3 070,00 62 130,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 000,00 -5 000,00 432 000,00 
  4260 Zakup energii 102 300,00 15 600,00 117 900,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 300,00 -2 530,00 107 770,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

607 779,00 -543,00 607 236,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 300,00 13 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 850,00 50,00 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 -213,00 10 887,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 953,00 -2 688,00 56 265,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 700,00 2 300,00 45 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 400,00 -292,00 2 108,00 
 80195  Pozostała działalność 576 080,24 -4 457,00 571 623,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 907,49 543,00 33 450,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 320,00 -5 000,00 63 320,00 

851   Ochrona zdrowia 810 000,00 0,00 810 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 320 000,00 0,00 320 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 -6 000,00 69 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 99 552 741,26 0,00 99 552 741,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

